
REGATA DELLE ISOLE E
DELLE ROSE


Circolo Nautico Brenzone


Il Paterazzo gvv


03/07/2022 - 03/07/2022



CLASSIFICA GENERALE Classe : ORC HI-TECH Divisione : A



Pos N.Velico Yacht Timoniere Club Modello 1 Punti

1 ITA 68 ASSATANATO PARISI PIETRO FRAGLIA VELA MALCESINE ASSO 99 1 1

2 ITA 99 GRADASSO PIACENTINI FRANCESCO CN BRENZONE ASSO 99 2 2

3 ITA 41 CONFUSIONE FRAVEZZI ALBINO FRAGLIA VELA MALCESINE ASSO 99 3 3

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 8.3 H4IF-6H6E Data : 03/07/2022       16:15:29  









REGATA DELLE ISOLE E
DELLE ROSE


Circolo Nautico Brenzone


Il Paterazzo gvv


03/07/2022 - 03/07/2022



RISULTATI PROVA : 01 Classe : DIPORTO FIV



Data : 03/07/2022 Ora Partenza : 00:00:00 Distanza : 16 Coefficiente : 1 Coastal / Long Distance ToD



Pos N.Velico Yacht Armatore Timoniere Club Modello Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Pen.Posti Punti

1 ITA 16741 AKAMAI   PERNTHALER GUENTHER ACQUAFRESCA SC JPK 998DS 05:12:15 05:12:15 00:00:00     1

2 ITA 90007 EOS VEL EOS ZECCHINATO ROBERTO CN BRENZONE PROTEUS 90 05:32:40 05:32:40 00:13:44     2

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 8.3 H4IF-6H6E Data : 03/07/2022       16:05:06  









REGATA DELLE ISOLE E
DELLE ROSE


Circolo Nautico Brenzone


Il Paterazzo gvv


03/07/2022 - 03/07/2022



ORDINE DI ARRIVO PROVA NR. : 01 Classe : MULTISCAFI



Ord N.Velico Yacht Timoniere Club Modello Ora Arrivo Oss

1 ITA 2647 ITA 2647 PERBELLINI ENRICO CN BRENZONE HOBIE CAT F18 05:31:20  

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 8.3 H4IF-6H6E Data : 03/07/2022       16:05:18  









REGATA DELLE ISOLE E
DELLE ROSE


Circolo Nautico Brenzone


Il Paterazzo gvv


03/07/2022 - 03/07/2022



RISULTATI PROVA : 01 Classe : ORC M



Data : 03/07/2022 Ora Partenza : 00:00:00 Distanza : 16 Coefficiente : 1 Coastal / Long Distance ToD



Pos N.Velico Yacht Armatore Timoniere Club Modello Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Pen.Posti Punti

1 ITA 21 LEXOTAN   MONTRESOR ZENO FRAGLIA VELA PESCHIERA Melges 32 OD 04:17:46 04:17:46 00:00:00     1

2 ITA 47 RILU´   REMOTTI FRANCESCO PAOLO CN BRENZONE PROTAGONIST 750 04:47:31 04:47:31 00:01:33     2

3 ITA 44 GATTONE   DOCALI MASSIMILIANO CN BRENZONE PROTAGONIST 750 04:50:00 04:50:00 00:04:02     3

4 ITA 54 NEXIS 2   BRIGHENTI LUCA CN BRENZONE PROTAGONIST 750 04:52:53 04:52:53 00:06:55     4

5 ITA 22 BLUE EST LA VIE   MARKUS MAYR CN BRENZONE ESSE 850 04:42:18 04:42:18 00:07:04     5

6 ITA 5 BESSI BIS   GIDONI STEFANO SC GARDA SALO´ PROTAGONIST 750 04:55:29 04:55:29 00:09:31     8

7 ITA 123 ITA 123   MIANO LORENZO CV CERNOBBIO H22 ONE DESIGN 05:00:20 05:00:20 00:09:36     9

8 ITA 3536 EAVLE   CATTOZZI LUCA LNI GARDA SB20 05:09:49 05:09:49 00:10:17     10

9 ITA 57 SPIRITO LIBERO   BAZZOLI CLAUDIO C.V.Gargnano PROTAGONIST 750 04:57:43 04:57:43 00:11:45     11

10 ITA 202 ITA 202   NASINI MATTEO CV ALTO LARIO H22 ONE DESIGN 05:03:02 05:03:02 00:12:18     12

11 ITA 137 ITA 137   ROSSI MADDALENA CV ALTO LARIO H22 ONE DESIGN 05:07:20 05:07:20 00:16:36     13

12 ITA 1370 SURPRENDIMI   SAETTI SABRINA IL PATERAZZO GVV SURPRISE 05:15:28 05:15:28 00:18:30     14

13 ITA 34 YERBA DEL DIABLO   BARZAGHI RICCARDO SC GARDA SALO´ PROTAGONIST 750 05:08:28 05:08:28 00:22:30     15

14 ITA 23 TREMENDO   MOGLIA MARIA VITTORIA CV GARGNANO PROTAGONIST 750 05:08:59 05:08:59 00:23:01     16

14 ITA 769 ECORACER BY NMG EUROPE   TOMELLERI CARLO CN BRENZONE Eco Racer 04:45:04 04:45:04 00:07:05   10 16

16 ITA 1031 ANTIGRAFFIO   BEZZAN LUCA RAVENNA YC J-80 05:13:12 05:13:12 00:24:10     17

16 ITA 112 ITA 112   VALLI ALBERTO FRAGLIA VELA DESENZANO H22 ONE DESIGN 04:59:37 04:59:37 00:08:53   10 17

18 ITA 58 LUCA   RAGNOLINI LAMBERTO CN BRENZONE PROTAGONIST 750 05:14:06 05:14:06 00:28:08     18

19 ITA 533 CORIANDOLI   BERTI GIOVANNI CN BRENZONE SURPRISE 05:28:12 05:28:12 00:31:14     19

20 ITA 94 ISABO´ CS&Q   SERRATORE MIRCO LNI BRESCIA Dolphin 81 05:13:15 05:13:15 00:39:54     21



21 ITA 846 AIRONE BLU   VARTOLO GIANMARIA IL PATERAZZO GVV FIRST CLASS 8 05:33:12 05:33:12 00:41:03     22

22 ITA 167 ITA 167   CADAMURO MIRCO ACQUAFRESCA SC MELGES 24 OD 05:24:56 05:24:56 00:47:03     23

23 ITA 46 VR46   PRANDI ELENA CN BRENZONE PROTAGONIST 750 05:42:50 05:42:50 00:56:52     24

24 ITA 739 PARTE A RAZZO IL PATERAZZO GVV PIAZZI ROSANNA IL PATERAZZO GVV Malu 7 06:07:00 06:07:00 01:05:14     25

25 ITA 133 ASTERIX   MASCIA DANIELE ACQUAFRESCA SC SURPRISE       DNF   29

25 ITA 134 VITAMINA   GRANZO MICHELE ORZA MINORE H22 ONE DESIGN 05:29:34 05:29:34 00:38:50   10 29

25 ITA 74 TOTO´   CANIGLIA SANDRO IL PATERAZZO GVV Mangiafuoco       DNF   29

25 ITA 80 MALIPAN   ALBI CRISTIAN IL PATERAZZO GVV Rigoletto 06:11:36 06:11:36 01:07:50   10 29

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 8.3 H4IF-6H6E Data : 03/07/2022       16:17:46  









REGATA DELLE ISOLE E
DELLE ROSE


Circolo Nautico Brenzone


Il Paterazzo gvv


03/07/2022 - 03/07/2022



RISULTATI PROVA : 01 Dalla Classe : ORC HI-TECH Alla Classe : ORC R



Classe : ORC HI-TECH Data : 03/07/2022 Ora Partenza : 00:00:00 Distanza : 10 Coefficiente : 1 Coastal / Long Distance ToD

Classe : ORC M Data : 03/07/2022 Ora Partenza : 00:00:00 Distanza : 16 Coefficiente : 1 Coastal / Long Distance ToD

Classe : ORC R Data : 03/07/2022 Ora Partenza : 00:00:00 Distanza : 16 Coefficiente : 1 Coastal / Long Distance ToD



Pos N.Velico Yacht Armatore Timoniere Club Modello Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Pen.Posti Punti

1 ITA 21 LEXOTAN   MONTRESOR ZENO FRAGLIA VELA PESCHIERA Melges 32 OD 04:17:46 04:17:46 00:00:00     1

2 ITA 47 RILU´   REMOTTI FRANCESCO PAOLO CN BRENZONE PROTAGONIST 750 04:47:31 04:47:31 00:01:33     2

3 ITA 90004 GRAFFIO VITA SOL   SILVESTRELLI TAZIO LIMONE GARDA SAILING Proteus 90 mod. 04:34:53 04:34:53 00:01:42     3

4 ITA 44 GATTONE   DOCALI MASSIMILIANO CN BRENZONE PROTAGONIST 750 04:50:00 04:50:00 00:04:02     4

5 ITA 54 NEXIS 2   BRIGHENTI LUCA CN BRENZONE PROTAGONIST 750 04:52:53 04:52:53 00:06:55     5

6 ITA 22 BLUE EST LA VIE   MARKUS MAYR CN BRENZONE ESSE 850 04:42:18 04:42:18 00:07:04     6

7 ITA 5 BESSI BIS   GIDONI STEFANO SC GARDA SALO´ PROTAGONIST 750 04:55:29 04:55:29 00:09:31     9

8 ITA 123 ITA 123   MIANO LORENZO CV CERNOBBIO H22 ONE DESIGN 05:00:20 05:00:20 00:09:36     10

9 ITA 3536 EAVLE   CATTOZZI LUCA LNI GARDA SB20 05:09:49 05:09:49 00:10:17     11

10 ITA 57 SPIRITO LIBERO   BAZZOLI CLAUDIO C.V.Gargnano PROTAGONIST 750 04:57:43 04:57:43 00:11:45     12

11 ITA 202 ITA 202   NASINI MATTEO CV ALTO LARIO H22 ONE DESIGN 05:03:02 05:03:02 00:12:18     13

12 ITA 137 ITA 137   ROSSI MADDALENA CV ALTO LARIO H22 ONE DESIGN 05:07:20 05:07:20 00:16:36     14

13 ITA 1370 SURPRENDIMI   DEROSSI MICHELE IL PATERAZZO GVV SURPRISE 05:15:28 05:15:28 00:18:30     15

14 ITA 34 YERBA DEL DIABLO   BARZAGHI ANDREA SC GARDA SALO´ PROTAGONIST 750 05:08:28 05:08:28 00:22:30     16

15 ITA 23 TREMENDO   MOGLIA MARIA VITTORIA CV GARGNANO PROTAGONIST 750 05:08:59 05:08:59 00:23:01     17

15 ITA 769 ECORACER BY NMG EUROPE   TOMELLERI CARLO CN BRENZONE Eco Racer 04:45:04 04:45:04 00:07:05   10 17

17 ITA 1031 ANTIGRAFFIO   BEZZAN LUCA RAVENNA YC J-80 05:13:12 05:13:12 00:24:10     18

17 ITA 112 ITA 112   VALLI ALBERTO FRAGLIA VELA DESENZANO H22 ONE DESIGN 04:59:37 04:59:37 00:08:53   10 18



19 ITA 58 LUCA   RAGNOLINI LAMBERTO CN BRENZONE PROTAGONIST 750 05:14:06 05:14:06 00:28:08     19

20 ITA 533 CORIANDOLI   BERTI GIOVANNI CN BRENZONE SURPRISE 05:28:12 05:28:12 00:31:14     20

21 ITA 94 ISABO´ CS&Q   SERRATORE MIRCO LNI BRESCIA Dolphin 81 05:13:15 05:13:15 00:39:54     22

22 ITA 846 AIRONE BLU   VERONESI FABRIZIO IL PATERAZZO GVV FIRST CLASS 8 05:33:12 05:33:12 00:41:03     23

23 ITA 167 ITA 167   CADAMURO MIRCO ACQUAFRESCA SC MELGES 24 OD 05:24:56 05:24:56 00:47:03     24

24 ITA 46 VR46   PRANDI ELENA CN BRENZONE PROTAGONIST 750 05:42:50 05:42:50 00:56:52     25

25 ITA 739 PARTE A RAZZO IL PATERAZZO GVV PIAZZI ROSANNA IL PATERAZZO GVV Malu 7 06:07:00 06:07:00 01:05:14     26

26 ITA 68 ASSATANATO   PARISI PIETRO FRAGLIA VELA MALCESINE ASSO 99 04:34:59 04:34:59 01:08:03     28

27 ITA 99 GRADASSO   BOLZONELLA GAIA CN BRENZONE ASSO 99 04:39:36 04:39:36 01:12:40     29

28 ITA 41 CONFUSIONE   FRAVEZZI ALBINO FRAGLIA VELA MALCESINE ASSO 99 04:39:49 04:39:49 01:12:53     30

29 ITA 134 VITAMINA   GRANZO MICHELE ORZA MINORE H22 ONE DESIGN 05:29:34 05:29:34 00:38:50   10 31

30 ITA 133 ASTERIX   MASCIA DANIELE ACQUAFRESCA SC SURPRISE       DNF   34

30 ITA 17352 LALISSA   FEZZARDI BRUNO Fraglia Vela Desenzano Dehler 38 C       DNC   34

30 ITA 74 TOTO´   CANIGLIA SANDRO IL PATERAZZO GVV Mangiafuoco       DNF   34

30 ITA 80 MALIPAN   ALBI CRISTIAN IL PATERAZZO GVV Rigoletto 06:11:36 06:11:36 01:07:50   10 34

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 8.3 H4IF-6H6E Data : 03/07/2022       16:04:36  









REGATA DELLE ISOLE E
DELLE ROSE


Circolo Nautico Brenzone


Il Paterazzo gvv


03/07/2022 - 03/07/2022



RISULTATI PROVA : 01 Classe : ORC R



Data : 03/07/2022 Ora Partenza : 00:00:00 Distanza : 16 Coefficiente : 1 Coastal / Long Distance ToD



Pos N.Velico Yacht Armatore Timoniere Club Modello Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Pen.Posti Punti

1 ITA 90004 GRAFFIO VITA SOL   SILVESTRELLI TAZIO LIMONE GARDA SAILING Proteus 90 mod. 04:34:53 04:34:53 00:00:00     1

2 ITA 17352 LALISSA   FEZZARDI BRUNO Fraglia Vela Desenzano Dehler 38 C       DNC   3

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 8.3 H4IF-6H6E Data : 03/07/2022       16:17:28  









REGATA DELLE ISOLE E
DELLE ROSE


Circolo Nautico Brenzone


Il Paterazzo gvv


03/07/2022 - 03/07/2022



ORDINE DI ARRIVO PROVA NR. : 01 Dalla Classe : DIPORTO FIV Alla Classe : ORC R



Ord N.Velico Yacht Timoniere Club Modello Ora Arrivo Oss

1 ITA 21 LEXOTAN MONTRESOR ZENO FRAGLIA VELA PESCHIERA Melges 32 OD 04:17:46  

2 ITA 90004 GRAFFIO VITA SOL SILVESTRELLI TAZIO LIMONE GARDA SAILING Proteus 90 mod. 04:34:53  

3 ITA 68 ASSATANATO PARISI PIETRO FRAGLIA VELA MALCESINE ASSO 99 04:34:59  

4 ITA 99 GRADASSO PIACENTINI FRANCESCO CN BRENZONE ASSO 99 04:39:36  

5 ITA 41 CONFUSIONE FRAVEZZI ALBINO FRAGLIA VELA MALCESINE ASSO 99 04:39:49  

6 ITA 22 BLUE EST LA VIE MARKUS MAYR CN BRENZONE ESSE 850 04:42:18  

7 ITA 769 ECORACER BY NMG EUROPE TOMELLERI CARLO CN BRENZONE Eco Racer 04:45:04  

8 ITA 47 RILU´ REMOTTI FRANCESCO PAOLO CN BRENZONE PROTAGONIST 750 04:47:31  

9 ITA 44 GATTONE DOCALI MASSIMILIANO CN BRENZONE PROTAGONIST 750 04:50:00  

10 ITA 54 NEXIS 2 BRIGHENTI LUCA CN BRENZONE PROTAGONIST 750 04:52:53  

11 ITA 5 BESSI BIS GIDONI STEFANO SC GARDA SALO´ PROTAGONIST 750 04:55:29  

12 ITA 57 SPIRITO LIBERO BAZZOLI CLAUDIO C.V.Gargnano PROTAGONIST 750 04:57:43  

13 ITA 112 ITA 112 VALLI ALBERTO FRAGLIA VELA DESENZANO H22 ONE DESIGN 04:59:37  

14 ITA 123 ITA 123 MIANO LORENZO CV CERNOBBIO H22 ONE DESIGN 05:00:20  

15 ITA 202 ITA 202 NASINI MATTEO CV ALTO LARIO H22 ONE DESIGN 05:03:02  

16 ITA 137 ITA 137 ROSSI MADDALENA CV ALTO LARIO H22 ONE DESIGN 05:07:20  

17 ITA 34 YERBA DEL DIABLO BARZAGHI RICCARDO SC GARDA SALO´ PROTAGONIST 750 05:08:28  

18 ITA 23 TREMENDO MOGLIA MARIA VITTORIA CV GARGNANO PROTAGONIST 750 05:08:59  

19 ITA 3536 EAVLE CATTOZZI LUCA LNI GARDA SB20 05:09:49  

20 ITA 16741 AKAMAI PERNTHALER GUENTHER ACQUAFRESCA SC JPK 998DS 05:12:15  

21 ITA 1031 ANTIGRAFFIO BEZZAN LUCA RAVENNA YC J-80 05:13:12  

22 ITA 94 ISABO´ CS&Q SERRATORE MIRCO LNI BRESCIA Dolphin 81 05:13:15  



23 ITA 58 LUCA RAGNOLINI LAMBERTO CN BRENZONE PROTAGONIST 750 05:14:06  

24 ITA 1370 SURPRENDIMI SAETTI SABRINA IL PATERAZZO GVV SURPRISE 05:15:28  

25 ITA 167 ITA 167 CADAMURO MIRCO ACQUAFRESCA SC MELGES 24 OD 05:24:56  

26 ITA 533 CORIANDOLI BERTI GIOVANNI CN BRENZONE SURPRISE 05:28:12  

27 ITA 134 VITAMINA GRANZO MICHELE ORZA MINORE H22 ONE DESIGN 05:29:34  

28 ITA 2647 ITA 2647 PERBELLINI ENRICO CN BRENZONE HOBIE CAT F18 05:31:20  

29 ITA 90007 EOS VEL ZECCHINATO ROBERTO CN BRENZONE PROTEUS 90 05:32:40  

30 ITA 846 AIRONE BLU VARTOLO GIANMARIA IL PATERAZZO GVV FIRST CLASS 8 05:33:12  

31 ITA 46 VR46 PRANDI ELENA CN BRENZONE PROTAGONIST 750 05:42:50  

32 ITA 739 PARTE A RAZZO PIAZZI ROSANNA IL PATERAZZO GVV Malu 7 06:07:00  

33 ITA 80 MALIPAN ALBI CRISTIAN IL PATERAZZO GVV Rigoletto 06:11:36  

  ITA 133 ASTERIX MASCIA DANIELE ACQUAFRESCA SC SURPRISE   DNF

  ITA 74 TOTO´ CANIGLIA SANDRO IL PATERAZZO GVV Mangiafuoco   DNF

  ITA 17352 LALISSA FEZZARDI BRUNO Fraglia Vela Desenzano Dehler 38 C   DNC

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 8.3 H4IF-6H6E Data : 03/07/2022       16:14:19  









REGATA DELLE ISOLE E
DELLE ROSE


Circolo Nautico Brenzone


Il Paterazzo gvv


03/07/2022 - 03/07/2022



CLASSIFICA GENERALE Classe : ORC M Divisione : P



Pos N.Velico Yacht Timoniere Club Modello 1 Punti

1 ITA 47 RILU´ REMOTTI FRANCESCO PAOLO CN BRENZONE PROTAGONIST 750 2 2

2 ITA 44 GATTONE DOCALI MASSIMILIANO CN BRENZONE PROTAGONIST 750 3 3

3 ITA 54 NEXIS 2 BRIGHENTI LUCA CN BRENZONE PROTAGONIST 750 4 4

4 ITA 5 BESSI BIS GIDONI STEFANO SC GARDA SALO´ PROTAGONIST 750 8 8

5 ITA 57 SPIRITO LIBERO BAZZOLI CLAUDIO C.V.Gargnano PROTAGONIST 750 11 11

6 ITA 34 YERBA DEL DIABLO BARZAGHI RICCARDO SC GARDA SALO´ PROTAGONIST 750 15 15

7 ITA 23 TREMENDO MOGLIA MARIA VITTORIA CV GARGNANO PROTAGONIST 750 16 16

8 ITA 58 LUCA RAGNOLINI LAMBERTO CN BRENZONE PROTAGONIST 750 18 18

9 ITA 46 VR46 PRANDI ELENA CN BRENZONE PROTAGONIST 750 24 24

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 8.3 H4IF-6H6E Data : 03/07/2022       16:16:28  









REGATA DELLE ISOLE E
DELLE ROSE


Circolo Nautico Brenzone


Il Paterazzo gvv


03/07/2022 - 03/07/2022



CLASSIFICA GENERALE Classe : ORC M Divisione : S



Pos N.Velico Yacht Timoniere Club Modello 1 Punti

1 ITA 1370 SURPRENDIMI SAETTI SABRINA IL PATERAZZO GVV SURPRISE 14 14

2 ITA 533 CORIANDOLI BERTI GIOVANNI CN BRENZONE SURPRISE 19 19

3 ITA 133 ASTERIX MASCIA DANIELE ACQUAFRESCA SC SURPRISE 29
DNF

29

(c) Cyber Altura Crucero -   Version UVAI 8.3 H4IF-6H6E Data : 03/07/2022       16:16:10  








